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Kære medlemmer 

Så er sommeren endelig kommet. For nogle starter sommerferien snart og måske 

med en rejse ud at opleve noget andet end hverdagen.  

Det har været en travl periode for bl.a. de frivillige i Bryggeriforeningen.  Der har 

været mange arrangementer i byen og der har været mange frivillige til at servere 

det gode øl fra Viborg Bryghus.  Det er ikke ovre endnu, der er jazz på Nytorv  

fredage helt til udgangen af oktober, og i august er der Nordic Lake.  

Der har været mange nye frivillige, der har givet en hånd med, tusind tak for det, 

vi havde ikke klaret det uden jeres hjælp.  Også tusind tak til den faste stab af fri-

villige, jeres indsats er uvurderlig for Bryghuset. 

En del af de nye frivillige var ikke medlemmer af Bryggeriforeningen, det er de nu 

og får derfor Nyhedsbreve og invitationer til arrangementer, ligesom de øvrige fri -

villige. Vi håber, I vil forny jeres medlemskab i det kommende år, så I også i 2026 er 

med til at støtte Viborg Bryghus. 

Bestyrelsen har arrangeret en sensommer udflugt i september  som i år går til Ma-

riager og Hobro, hvor vi skal besøge Bies Bryghus. 

Invitationen og program finder I på side 2.   

Til sidst vil vi ønske jer en rigtig go’ sommer.  Vi glæder os til at se jer ved de ar-

rangementer hvor der serveres Viborg øl, eller besøger på Bryggerstuen og får en 

kold fadøl. 
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Sensommer udflugt 2025 

Viborg Bryggeriforening 

Søndag den 21.sept.  

Kl. 9.00 : Afgang fra Eksercerpladsen (bag Tinghallen og Fotorama) 

Kl. 10.00 : Ankomst til Mariager Saltcenter, Ny Havnevej 6, 9550 Mariager 

Kaffe og rundstykker ved Mariager Fjord. 

Derefter mulighed for at  

 a) gå en tur i Mariager eller langs vandet 

 b) gøre et besøg i Saltcenter (sydehytte og udstilling: 98 kr.) 

Kl.12.00 : Afgang fra Saltcenter 

Kl.12.30 : Ankomst “Bies Bryghus”, Adelgade 26, 9500 Hobro 

ca.12.45 : Rundvisning og ølsmagning af 5 øl. 

 Hertil serveres Tapasbræt v/Restaurant Bies Bryghus 

Kl. 15.30 : Afgang mod Viborg. Forventet ankomst ca. 16.30 

                                                                    Alt dette for kun 400 kr. 

Vi håber, at rigtig mange medlemmer har lyst til at deltage i dette års udflugt!  

Skynd dig at melde dig til! (begrænset antal på 42 - ”Først til mølle” - princippet!!) 

Tilmelding på mail til: 

formand@viborgbryggeriforening.dk senest d.31.august 2025 

Betaling, se nedenfor. 

Husk at angive navn. 


